バンド名 曲名 ｵﾘｼﾞﾅﾙ/ｺﾋﾟｰ 学校名 A B C D E 合計 結果

1 Aster フラッシュ オリジナル曲 日出学園高等学校 2 2

2 The Light 人生チェックメイト オリジナル曲 千葉県立佐倉東高等学校 4 4

3 brOwn タイムリーパー オリジナル曲 千葉県立柏の葉高等学校 4 4 10 18

4 Still BURNING わかってないよ コピー曲 東葉高等学校 2 2 4

5 Vippers わかってないよ コピー曲 千葉商科大学付属高等学校

6 リンジー イケナイ太陽 コピー曲 昭和学院高校 2 6 4 12

7 Seluge おばけのせいだよ オリジナル曲 専修大学松戸高等学校 4 4

8 Delight  Shower Relocater オリジナル曲 千葉県立薬園台高等学校 8 2 2 8 6 26 奨励賞

9 夜舞詩 龍が生きる夜 オリジナル曲 東京学館船橋高等学校 6 4 4 2 10 26 奨励賞

10 たき 溶ける オリジナル曲 市川高等学校 8 8 2 18

11 狼煙夜 笑えない オリジナル曲 千葉県立東葛飾高等学校

12 Bびー mist... コピー曲 翔凜高等学校 8 8

13 ジャストリブート 一緒に地獄に落ちようか！ オリジナル曲 茂原北陵高等学校 4 6 10

14 千日紅 拝啓、少年よ コピー曲 拓殖大学紅陵高等学校

15 河崎雄大 春泥棒 コピー曲 成田高等学校

16 Y/v 2nd Youth コピー曲 千葉県立小金高等学校 4 2 6

17 youthful days 廻り道 オリジナル曲 柏市立柏高等学校 2 6 10 6 10 34 準グランプリ

18 夜渉り。 能無しStep オリジナル曲 東京学館高等学校 8 6 8 22

19 絵の具 会心の一撃 コピー曲 千葉県立市川東高等学校

20 LOOK LUCK 僕 オリジナル曲 中央学院高等学校 6 2 8

21 織姫 God knows... コピー曲 千葉経済大学附属高等学校 6 4 10

22 The High Cut We are the High Cut オリジナル曲 東海大学付属浦安高等学校 10 10 10 10 8 48 グランプリ

23 琥萌レ日 Life match オリジナル曲 千葉英和高等学校 10 10 8 8 6 42 準グランプリ

24 cream puff 寂漠と燐 オリジナル曲 千葉県立千葉高等学校

審査員

第12回 千葉県高等学校軽音楽新人コンテスト	　審査結果